22.643.404/0001-36 vem, pelo seu representante legal apresentar proposta comercial 

relativa ao valor do plantão contrato nºª347/2022 que tem como objeto de contratação de 

empresa especializada na prestação de Serviço de saúde para atender a demanda da 

UPA PARQUE VITORIA, administrado pela EMSERH.   

Valor plantão atual R$ 2.950,00 (Dois mil novecentos e cinquenta reais), valor anual 

acréscimo R$: 2.153.500,00 (dois milhões cento e cinquenta e três mil e quinhentos 

reais) para a prestação dos serviços, conforme demonstrativo abaixo:   

OBJETO  Nº DE  
MÉDICOS  MÊS  Nº DE  

PLANTÃO  

VLR  

PLANTÃO 
ATUAL  

VLR.  
PLANTÃO  

ACRÉSCIMO  

VLR  
TOTAL/MÊS  

ACRÉSCIMO  

Contratação de 
empresa 
especializada  na

[...]

Contrato nº 347/2022, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de saúde, visando atender à demanda da UPA Parque Vitória, gerida pela 

EMSERH. 

Apresentamos, portanto, a proposta comercial atualizada: 

• Valor por plantão: R$ 2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais); 

• Acréscimo anual estimado: R$ 2.153.500,00 (dois milhões, cento e cinquenta e 

três mil e quinhentos reais), conforme demonstrativo anexo. 

OBJETO  
Nº DE 

MÉDICOS 
MÊS 

Nº DE  
PLAN

TÃO  

VALOR 
PLANTÃO 

VALOR 
TOTAL/MÊS  

Contratação de 

empresa 

especializada na 

prestação de 

Serviço de saúde 

para atender a 

demanda da